ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°.047/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 14 de agosto de 2019.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré-RO
N E S T A

Senhor Prefeito,

Venho através deste, solicitar a Vossa Excelência a disponibilidade de

junto com a equipe da Secretaria de Obras realizar “Aterro e instalação DE TUBO

ARMCOS na Ponto do Ribeirão na Linha 23 km 5.

Tal solicitação se faz em virtude dos munícipes residentes nas

proximidades do referido locai, procurou esse edil para ver com Vossa Excelência a

possibilidade de recuperação o mais breve possível, evitando assim transtornos

maiores para aquele que utilizam a referido trecho para se deslocarem e escoarem

seus produtos.

Vale ressaltar que os TUBRO ARMCOS já se encontram a disposição

na garagem da prefeitura e será necessário se seja realizado o serviço

urgentemente, afim de evitar no período do inverno que as águas cubram a ponte,

devido o aterro está muito baixo e precisa ser levantado.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima, consideração e
apreço.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES. 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857
Site -  novamamore.ro.leg.br - E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br